
 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/12,14/2015 и 68/2015), Oпштинска управа Мали Зворник, дана 12.05.2020.године 

објављује:  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ-НАРУЏБЕНИЦЕ 

 

1. Назив , адреса и интернет страница наручиоца: Општинска управа Мали Зворник , 

Краља Петра I 38,Мали Зворник , www. .malizvornik.rs 
2. Врста наручиоца: локална самоуправа 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак-оквирни споразум 

4.  За добра и услуге,опис предмета набавке , назив и ознака из општег речника 

набавки:Предмет јавне набавке су услуге- Услуге превоза ученика ,наставног  особља  

и путника у јавном линијском градском и приградском саобраћају на територији 

општине Мали Зворник  

Назив и ознака из општег речника набавки: 

60100000-услуга друмског превоза 

Процењена вредност јавне набавке:     9.666.666,00 динара без ПДВ-а 

Вредност оквирног споразума : 9.666.666,00 динара без ПДВ-а 

Вредност наруџбенице: 500.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда : 1 добављач 
Саобраћајно предузеће“ Ластра“ д.о.о. Лазаревац,ул.Владике Николаја Велимировића бр.12 

Понуђена цена: - највиша  500.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа  500.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша   500.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа   500.000,00 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко под извођача: / 

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: Оквирни споразум је 

закључен дана 24.04.2020.године 

Датум потписивања наруџбенице: 06.05.2020.године 

 Основни подаци о Добављачу: Саобраћајно предузеће“ Ластра“ д.о.о. 

Лазаревац,ул.Владике Николаја Велимировића бр.12 

ПИБ: 101764335   Матични број: 17417924 

Период важења наруџбенице:  До утрошка средстава 
 

 

 


